


INDUSTRIJA MASINA I TRAKTORA — BEOGRAD
FABRIKA MOTOKULTIVATORA I MASINA
KNJAZEVAC

KATALOG REZERVNIH
DELOVA

ZA MOTOKULTIVATOR
IMT 509

_ IMT 19350 KNJAZEVAC
Telefoni: 019 73-023: 73-025: 73-013: T1-352 — Telex 13226 YU IMT KNV

1985.




-

p SPISAK DELOVA PO REDNOM BROJU IMT

OVAJ SADRZAJ DAJE PREGLED BROJEVA SVIH REZERVNIH DELOVA KOJE SA-
DRZI KATALOG I POKAZUJE GDE SE ONI NALAZE

Al
DEO BROJ Strana | Pozicija DEO BROJ Strana | Pozicija
505.01.07C 16 5 509.01.
I I ERE
505.01.070 L 19 27 0L ] 2
505.01.126 16 4 509.01.019 16 11
505.01.142 19 33 509.01.020 15 15
505.03.140 19 2 509.01.020 16 9
o05.05.101 s | 1 509.01.021 16 | 12
505.05.201 28 16 509.01.022 15 38
505.05.203 28 11 509.01.023 15 37
505.05.251 23 18 509.01.024 5 59
505.05.402 53| b i e |
505.05.511 31 3 509.01.026 15 33b
505.05.512 31 4 509.01.027 15 33c
505.05.513 31 5 509.01.028 15 33d
ggg:ggtg%g ;} g 509.01029 15 32
505.05.516 31 10 509.01.031 15 2
505.08.200 29 2a 509.01.032 15 25
505.10.341 22 3”’ 509.01.033 15 26
0512290 | » 509.01.034 e :
505.13.016 36 4 509.01.035 15 5
505.13.017 36 5 509.01.037 15 22
505.13.101 36 - 509.01.037 29 13
A e o N 509.01.038 15 2
505.13.110 36 7 509.01.040 15 24
506.06.040 19 34 509.01.041 15 4
ggg-gg-gg; ig ia 509.01.050 15 1
507.10.330 25 7a 509.01.061 13 ‘
507.13.006 ‘ 36 1 509.01.062 13 11
507.13.101 36 s 509.01.064 13 3
509.01.002 15 7 509.01.065 13 8
509.01.003 15 9 509.01.066 13 6
509.01.004 15 10 509.01.067 13 8a
509.01.005 15 11 509.01.071 13 Ta
509.01.006 15 13 509.01.074 13 1
509.01.007 15 13a 509.01.081 13 12
509.01.008 15 13b 509.01.082 13 13
509.01.009 15 13¢ 509.01.084 13 2
509.01.010 15 12 509.01.090 13 5
509.01.010 16 7 509.01.091 15 35
509.01.011 15 14 509.01.092 15 34
509.01.011 16 8 509.01.093 15 36
509.01.012 15 16 509.01.094 15 31
© 509.01.013 15 17 509.01.096 16 24
509.01.014 1 6 509.01.102 | 12 4
509.01.014 16 3 509.01.103 12 5
509.01.016 16 6 509.01.104 12 3
3




DEO BROJ Strana | Pozicija DEO BROJ Strana | Pozicija
509.01.1086 12 8 509.03.126 19 31
509.01.110 12 9 509.03.130 19 15
509.01.120 12 2 509.03.130 19 18
509.01.160 13 4 509.03.133 19 32
509.01.202 1 18 509.04.050 21 11
509.01.203 16 23 509.04.100 21 10
509.01.211 16 19 509.04.151 19 12
509.01.212 16 16 509.04.152 19 8
509.01.221 16 17 509.04.153 19 7
509.01.240 15 21 509.04.154 19 9
509.01.301 s B & 8 509.04.155 19 37
509.01.372 17 6 509.04.160 19 35
509.01.303 17 3 509.04.162 19 36
509.01.304 17 7 509.04.171 21 3
509.01.304 28 13 509.05.003 28 14
509.01.305 17 1 509.05.004 28 7
509.01.306 17 2 509.05.005 28 26
509.01.307 17 4 509.05.006 28 25
509.01.308 3 L 5 509.05.007 28 2
509.01.330 12 6 509.05.008 28 3
509.01.345 16 2 509.05.009 28 24
509.01.346 16 1 509.05.011 28 12
509.03.002 23 3 509.05.012 23 18
509.03.020 35 3 509.05.013 23 22
509.03.101 19 11 509.05.014 23 5
509.03.103 19 28 509.05.015 23 14
509.03.103 19 25 509.05.019 35 2
509.03.104 19 26 509.05.022 23 26
509.03.105 19 23 509.05.130 31 13
509.03.106 19 16 509.05.135 31 15
509.03.107 19 13 509.05.150 31 14
509.03.108 19 14 509.05.161 28 20
509.03.109 19 19 509.05.162 28 21
509.03.110 19 22 509.05.163 28 19
509.03.111 19 4 -509.05.164 28 23
509.03.112 19 17 509.05.165 28 4
509.03.114 19 41 509.05.170 28 8
509.03.115 19 42 509.05.190 28 22
509.03.116 19 5 509.05.210 28 6
509.03.117 19 30 509.05.220 28 1
509.03.117 19 40 509.05.230 28 10
509.03.118 19 3a 509.05.252 23 15
509.03.119 19 29 509.05.253 23 19
509.03.122 19 44 509.05.260 29 9
509.03.123 19 43 509.05.270 29 3




DEO BROJ Strana @ Pozicija
509.05.271 23 29b
509.05.272 23 29c
509.05.410 31 19
309.05.420 33 3
309.05.420 33 4
509.05.520 33 1
309.05.601 28 15
509.05.604 29 12
509.05.606 29 14

.509.05.608 29 15
509.05.611 23 25
509.05.612 23 30
509.05.613 23 2
509.05.615 23 21
509.05.621 29 18
509.05.622 29 19
509.05.640 23, 31
509.05.704 15 la
509.05.704 15 24a
509.05.704 33 5/6a
509.05.750 .33 5/6
509.05.801 23 20
509.05.820 31 12
509.05.823 31 11
509.05.823 33 2a
509.05.830 33 2
509.05.840 23 17
509.05.870 35 3
509.06.010 25 13
509.06.040 25 14
509.06.050 25 15
509.06.100 21 12
509.08.005 29 10
509.08.160 29 8
509.08.200 29 2
509.08.210 29 11
509.10.005 25 11
509.10.100 29 20
509.10.130 25 7
509.10.150 23 29a
509.10.150 29 4
509.10.201 25 9
509.10.210 25 4
509.10.351 25 5
509.10.391 23 13

DEO BROJ Strana | Pozicija
509.10.392 23 12
509.10.400 27 1
509.10.401 25 1
509.10.421 25 8
509.10.450 27 4
509.10.501 27 ¢ 12
509.10.502 27 16
509.10.510 217 11
509.10.530 27 15
509.12.001 35 5
509.12.002 34 1
509.12.002 35 6
509.12.101 34 3a
509.12.120 34 3c
509.12.130 35 4
509.12.160 34 2a
509.12.210 34 2
532.04.002 27 17
533.08.704 31 18

IS 2101/M 8 x 20 25 12
IS 2101/M 8 x 30 25 10
IS 2101/M 8 x 30 31 2
IS 2101/M 8 x 40 19 39
IS 2101/M 8 x 50 23 8
IS 2101/M 8 x 110 23 1
IS 2101/M10 x 25 27 19
IS 2101/M10 x 30 21 6
IS 2101/M10 x 45 21 5
IS 2101/M12 x 60 28 9
IS 2103/M 6 x 15 21 8
IS 2103/M 6 x 15 27 6
IS 2103/M 6 x 16 29 7
IS 2103/M 6 x 25 15 19
IS 2103/M 6 x 25 16 14
IS 2103/M 6 x 50 25 6a
IS 2103/M 8 x 15 27 7
IS 2103/M 8 x 16 25 2
IS 2103/M 8 x 16 25 3
IS 2103/M 8 x 20 29 6
IS 2103/M 8 x 20 15 27
IS 2103/M 8 x 25 25 5
IS 2103/M10 x 28 25 8
IS 2126/M 6 x 25 31 7
IS 2135/M 3 x 10 29 1
IS 2171/M 3 29 16




DEO BROJ Str. | Poz. DEO BROJ Str. | Poz.

IS 2171/M 6 31 17 JUS M.B2 111/-A8 25 5a
IS 2171/M 8 25 . 2b JUS M.B2 111/-A10 25 8a
IS 2171/M 8 25 3b JUS M.B2 136/-A6 28 5
IS 2171/M 8 25 10b JUS M.B2 136/-B6 27 9
IS 2171/M 8 25 12b JUS M.B2.136/-B10 21 4
IS 2171/M10 19 2 JUS M.B2 150/-B8,4 23 2
IS 2171/M10 21 1 JUS M.B2 151/-A-10,5 23 |11
IS 2171/M10 23 10 JUS M.C2 400/-42 23 |23
IS 2171/M10 25 80 JUS M.B6 883/-B8 25 | 13b
IS 2171/M12 217 14 JUS M.B 6 883/-B8 25 | 15b
IS 2171/M12 28 11 JUS M.C2 230/-4x24 28 | iz
IS 2271/13 217 2 JUS M.C4 500/-A14x8Cu 25 | 13a
IS 2272/ 5.3 12 7 JUS M.C4 500/-A14x18Cu 25 | 15a
IS 2272/ 64 27 5
IS 2272/ 84 19 38 NA 4907 /34 15 6
IS 2281/ 6 15 18
IS 2281/ 6 16 13
IS 2281/-6 21 9
IS 2281/-6 31 16
IS 2291/-A8 23 6
IS 2281/- A8 23 9
IS 2281/- 8 15 28
IS 2281/- 8 19 11b
IS 2281/- 8 19 38a
IS 2281/- 8 25 10a
IS 2281/- 8 25 12a
IS 2281/- 8 29 5
IS 2281/- 10 19 20
IS 2281/- 10 21 2
IS 2281/- 10 21 7
IS 2281/- 10 217 18
IS 2281/- B12 28 11a
IS 2281/- 12 217 13
IS 2281/- 16 31 16
IS 2291/- 3 x 15 - 19 10
IS 2291/- 3 x 15 29 17
IS 2291/- 4 x 20 217 3
IS 2291/- 4 x 30 15 29

JUS M.B1 112/M6 x 10 217 10

JUS M.B1 120/M8 x 40 23 7

JUS M.B1 120/M8 x 80 19 11a

JUS M.BI 290/M4 x 6 31 8

JUS M.BI1 635/M18 x 1,5 . | 15 30

JUS M.B2 013/- 8,4 - 23 4

JUS M.B2 111/- A8 25 2a

JUS M.B2 111/- A8 25 3a .




SPISAK DELOVA PO REDNOM BROJU AGRIA

DEO BROJ Strana | Pozicija DEO BROJ Strana | Pozicija
000.42 28 9 010.53 15 33d
000.68 23 8 010.54 15 11
000.73 23 1 010.55 19 17
001.02 25 3 010.56 13 2
001.02 25 2 010.66 15 13
001.09 15 29 010.67 15 13a
001.09 29 6 010.68 15 13b
001.10 25 5 010.69 15 13c
001.12 15 19 011.16 19 19
001.12 16 14 011.17 19 5
001.51 3 2 011.90 16 18
001.61 25 5a 011.90 28 13
001.77 23 12 011.90 15 5
001.96 2% 14 011.91 15 28
002.08 34 1 011.91 29 5
002.08 35 6 012.39 23 2
002.22 23 7 012.81 19 11b
002.40 19 11a 012.96 19 3eb
003.73 16 22 012.96 23 6
004.79 13 13 012.96 23 "9
005.29 12 5 012.96 25 2a
005.59 19 30 012.96 25 3a
005.59 19 40 012.96 25 5a
005.93 31 17 012.96 31 16
005.95 25 2b 012.97 i9 20
005.95 25 3b 012.97 23 11
005.97 19 21 ©013.20 13 8a
005.97 23 10 013.34 15 14
006.61 15 30 013.34 16 8
006.65 31 18 013.38 16 4
006.84 35 5 013.45 13 1
006.96 28 25 013.77 19 1
007.08 12 6 013.80 23 23
007.24 35 2 013.86 19 25
007.79 12 7 013.86 19 28
007.82 19 38 013.96 13 3
007.82 23 4 014.21 15 34
008.37 23 26 014.53 15 29
008.49 25 7b 014.69 19 10
008.79 15 2 014.69 29 17
009.19 12 la 014.74 23 15
009.25 25 13a 0'484 16 6
009.25 25 15a 014.84 15 3
010.49 15 33 015.52 23 ‘,_)()
010.50 15 33a 015.96 28 i8
010.51 15 33b
010.52 15 33c




DEO BROJ, Strana | Pozicija DEO BROJ Strana | Pozicija
016.28 15 35 047.01 15 24a
017.83 186 | 15 047.01 33 5/6a
018.08 28 4 049.07 12 4
018.09 28 19 049.08 23 5
018.21 12 3 049.10 23 13
018.56 19 33 049.11 23 16 4
019.56 19 12 04912 . 29 9
019.75 19 34 049.13 | 35 1
019.79 15 15 04917 | 1 u
019.79 16 9 04919 | 19 3
019.97 13 5 04920 1 = "
020.76 25 13b 04921 9 %
020.76 25 15b 049.22 19 i
021.25 25 Ta 049.23 19 14
021.46 16 20 049.24 | 1 Py
021.48 15 20 049.25 | 19 7y
021.48 1 16 11 049.26 é 19 29
024.09 31 11 049.27 | 19 2
024.09 33 2a 049.28 19 o
024.37 34 7 049.31 | 19 7
024.42 34 3a 049.32 19 9
024.52 34 3b 049.33 18 37
024.53 34 3¢ 049.34 19 2
024.98 36 3 049.36 19 s
025.16 36 6 : 049.37 15 9
025.53 19 22 049.38 15 17
025.55 16 5 049.39 16 12
025.55 19 24 049.40 16 1
025.55 19 27 049.41 16 2
025.58 13 4 049.42 15  §
025.82 15 12 049.43 12 s
025.82 16 7 049.44 23 3
026.21 12 9 ' 049.45 15 18
026.22 19 15 049.46 16 10
026.22 19 18 049.47 15 "»
039.21 23 29b 049.48 16 s
039.22 23 29¢ 049.49 13 T
039.24 29 3 049.50 13 T
040.60 25 9 049.51 13 <
042.31 23 .| 24 049.54 13 93
042,60 28 12 049.56 15 .
043.09 - 31 12 049.57 15 ‘
044.27 . 36 7 049.58 15
047.01 15 la 049.59 15

049.60 15




DEQ BROJ Strana | Pozicija DEO BROJ Strana | Pozicija
049.61 15 32 050.29 28 6
049.62 13 10 050.34 29 15
049.63 13 12 ' 050.35 29 12
049.64 16 24 050.41 29 14
049.65 15 23 050.42 29 19
049.66 13 11 050.55 23 29a
049.67 13 8 050.55 29 4
049.68 16 16 051.21 28 10
049.69 16 19 051.22 28 8
049.70 16 17 051.23 29 18
049.71 16 - 21 064.51 34 2
049.74 15 21 070.77. 34 2a
049.75 17 5 © 093.06 12 1
049.76 117 4 130.08 , 3L 1
049.77 23 18 134.25 33 3b
049.78 23 22 148.13 31 13
049.79 15 25 151.67 33 3a
049.80 15 3 171.26 25 13
049.82 17 8 172.17 36 1
049.83 15 26 175.10 36 5
049.84 15 5 176.99 - 31 19
049.87 17 6 180.90 33 2
049.88 17 3 203.46 19. 26
049.89 17 1 208.92 25 15
049.91 15 4 251.51 31 1
049.92 23 25 251.93 36 ¢
049.93 23 21 252.05 31 15
049.94 23 30 252.08 15 22
049.96 23 19 252.08 29 13
049.98 15 24 ) 253.48 28 16
050.00 23 31 253.49 28 17
056.02 23 17 256.97 19 36
050.03 35 3 257.08 17 2
050.04 15 1 257.09 17 7
050.08 28& 21 257.09 28 13
050.10 28 20 259.31 16 23
050.11 28 23 284.59 28 15
050.12 28 26 294.42 33 5/6
050.14 28 2 294.45 33 3
050.15 28 14 294.45 33 4
050.18 28 24 306.76 19 8
050.19 28 3 314.90 29 20
005.21 28 3 317.28 19 11
050.26 28 22 327.99 25 1
050.28 28 1 328.71 25 6

333.21 12 2




DEO BROJ Strana | Pozicija
334.26 19 2
334.26 19 6
336.57 25 7
353.98 25 4
375.05 19 3
426.59 19 3a

10




-

TABELA

124 — KUCISTE

TABELA 124
KU€ECISTE
DEO BROJ
Poz NAZIV DELA Kom. PRIMEDBA
IMT AGRIA
1. Zavrtanj za zatvaranje 306.06.561 093.06 1
a. Zaptivka 506.06:562 009.19
1. Cep sa navojem R 3/8" 505.01.385 021.21 1
2: Centralno kucidte (vareni sklop) 509.01.120 333.21 1
3. Civija 509.01.104 018.21 2
4. Civija za centriranje oruda 509.01.102 049.07 2
5. Okasti zavrtanj 509.01.103 005.29 2
6. Navrtka sa kapom 509.01.330 007.08 2
7. Podloska IS 2272/5,3 007.79 2
8. Zakivak 509.01.106 049.43 2
9. Igli¢asti leZaj 509.01.110 026.21 1

12




TABELA 126 — ULEZISTENJE TOCKA

TABELA 126
ULEZISTENJE TOCKA
DEO BROJ
Poz. NAZIV DELA —1 Kom. PRIMEDBA
»IMT« AGRIA

1. Segerov prsten spoljni 509.01.074 013.45 2

2, Distantni prsten 509.01.084 010.56 2

3. Segerov prsten unutrasnji 509.01.064 013.96 2

4. Radijalni leZaj 509.01.160 025.58 2

5. Zaptiva¢ simering 509.01.090 019.97 2

6. Poluga koc¢nice 509.01.066 049.51 2

7. Kudiste lezaja tocka-levo 509.01.061 049.49 1

a. Kuéiste leZaja tocka-desno 509.01.071 049.50 1

8. Klju¢ koc¢nice 509.01.065 049.67 2 od masdine br.

542.295

a. Segerov prsten spoljasnji 509.01.067 013.20 2 od ma$. br. 5410704
9. 049.54 2 do mas. br. 540247
10. 049.62 8 do mas. br. 540247
1. Osovinica leZaja kocnice 509.01.062 049.66 2

12. Poluosovinica 509.01.081 049.63 2 od ma$. br. 540.248
13. Uvrtanj 509.01.082 004.79 3 od mas. br. 540.248

13



TABELA 125 — POGON TOCKA, POGONSKI ZUPCANIK

~ &

—_—

0 5%))1)))) ),

(@

14



~N >

10.
11.

-
&

13.

14

15.
18.
17.
18.
19.
20.
21;

22.
23.
24.

25.
26.

21;
28.
29.
30.

DEO BROJ

NAZIV DIELA T— Kom. PRIMEDBA
»IMT« AGRIA

Onovinten sn kinkom - desnn 509.01.050 050.04 1 od ma$. br. 541890
Poviatnm oproga 509.05.704 047.01 1
Zaptivad 509.01.031 008.79 2
Oprugn desna 509.01.034 049.80 1
Onovinien 509.01.041 049.91 2
Viljudka za ukljuc¢ivanje tocka-

desna 509.01.035 049.84 1
Segerov prsten-unutradnji 509.01.014 014.84 1
Pogonski zup¢anik 509.01.002 019 42 1
Unutradnji prsten iglicastog leZaja

NA 4907/34 ne isporuc. se pojed.
Ozljebljena spojnica 509.01.003 049.37 1
Gonjeni zupcanik 509.01.004 049.47 1
Dinstantni podmetad 509.01.005 010.54 1
Radijalni leZaj 509.01.010 025.82 1
Podlo3ka za pode$avanje 509.01.006 010.66 PP
Podloska za pode$avanje 509.01.007 010.67 PP
Podloska za podeSavanje 509.01.008 010.68 PP
Podloska za pode$avanje 509.01.009 010.69 PP
Segerov prsten-spoljni 509.01.011 013.34 1
Zaptiva¢ simering 509.01.020 019.79 1
Zaptivka 509.01.012 049.45 1
Poklopac (pogonskog zupéanika) 509.01.013 049.38 1
Opruzna podio$ka . 1S 2281/6 011.90 4
Zavrtanj IS 2103 /M6x2Z5 001.12 4
Gumeni prsten 509.01.019 021.48 1
Zavrtanj za oslanjanje

tanjirastog zupcanika 509.01.240 049.74 1
Opruga 509.01.037 252.08 1
Podloska 509.01.038 049.65 1
Osovinica sa krakom — leva 509.01.040 049.98 1
Povratna opruga 509.05.704 047.01 1
Opruga — leva 509.01.032 049.79 1
Viljudka za ukljudivanje tolka-

leva 509.01.033 049.83 1
Zavrtanj IS 2103 /M8x20}  001.09 1
OpruZna podloska IS 2281/8 011.91 1
Rasgepka IS 2291 /4x30 014.53 2
Krunasta navrtka JUS M.B1.635/
Mi18 x 1,5 006.61 2

Podloka 509.01.094 049.60 2
Zupcasta spojnica 509.01.029 049.61 2
Podlo$ka za pode3avanje 509.01.024 010.49 PP
Podloska za podesavanje 509.01.025 010.50 PP
Podloska za pode3avanje 509.01.026 010.51 PP
Podloska za podelavanje 509.01.027 010.52 PP
Podlodka za pode3avanje 509.01.028 010.53 PP
Segerov prsten-spoljni 509.01.092 014.21 2
Civija za centriranje 509.01.091 016.28 2
Zaptivka 509.01.093 049.57 2
Osovinica tockova 509.01.023 049.59 1
Tanjirasti zupcanik 509.01.022 049.58 1

15

4




TABELA 127

DOBO$ KOCNICE, GLAVNO VRATILO

DEO BROJ
Poz. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMT« AGRIA

1. Viljuska gonjenog zupéanika 509.01.346 049.40 1

2. Vodica viljuike 509.01.345 049.41 1

3. Segerov prsten o 509.01.014 014.84 1

4. Segerqv prsten -spoljni 505.01.126 013.38 i

5. Radijalni lezaj 505.01.070 025.55 1

6. Gla\{r}o vratl}o' 509.01.016 049.48 1

7. Radijalni lezaj 509.01.010 025.82 1

8. Segerov prsten — spoljni 509.01.011 013.34 1

9, Zartivac simering 509.01.020 019.79 1

10. Zaptivka/poklopac-centra].

kuc'i§te. 509.01.018 049.46 1

it Gumeni prsten 509.01.019 021.48 1

12. I'cklopac glavnog vratila 509.01.021 049.39 1

13. Opmina_1 podloska IS 2281/6 011.90 4

14. Zavrtanj B IS 2103/M6x25 | 001.12 4

15. Zakivak — $uplji 017.83 20 ukinut

16. | Obloga 509.01.212 049.68 4

17. Papuca — desna 509.01.221 049.70 2

18. Opr'uga 509.01.202 049.56 4

19. Papuca — leva 509.01.211 049.69 2
20. Zaptivka 021.46 2
21. | Dobos kocnice 049.71 2 do ma3. br. 540247
2. Zavrtanj M8 x 15 203.73 6
23. | Dobos kotince 509.01.203 259.31 2 od ma3. br. 540248
24, Kapa poluosovine 509.01.096 049.64 2 od ma$. br. 540248

16



d TABRLA 128 «~ RUCICA ZA UKLJUCIVANJE IZLAZNIH VRATILA

£y

TABELA 128 ¥
RUCICA ZA UKLJUCIVANJE IZLAZNIH VRATILA
DEO BROIJ :
POZ. NAZIV DELA KOM. |  PRIMEDBA
»IMT AGRIA '
; Rudica 509.01.305 049.89 1
5 Civija 509.01.306 257.08 1
3. | Vodica 509.01.303 049.88 2
4. Opruga 509.01.307 049.76 1
5. Vodica opruge 509.01.308 049.75 1
6. Poluga spojnice 509.01.302 049.87 1
) A Opruga 509.01.304 257.09 1
8. Spojnica za oruda 509.01.301 049.82 2

17



18

TABELA 129 — MENJAC




POZ, NAZIV DELA
1. Segerov praten
2. Kuglieni lela)
a. Valjkastt lezaj NU 4904
3. Posredno vratilo (z = 16)
a. Posredno vratilo {z = 14)
4, Pomerljivi zupéanik
posred. vratila
s Distantni prsten
6. Kugli¢ni leZaj
s Potisn& poluga
8. Potisna Sipka
9. Osovinica poluge
10. Rascepka
11. Kuciste menjaca
a. Zavrtanj sa $estostranom
rupom
Opruzna podlo$ka
12. ManZeta
13; Osovina zadnjeg hoda
14. Klizni prsten
15. Iglicasti lezaj
16. Zupcanik zadnjeg hoda
17. Distantni prsten
18. Iglicasti leZaj
19. Distantni prsten
20. OpruZna podloska
21. Navrtka
22. Kugli¢ni leZaj
23. Ulazno vratilo
24. Kugli¢ni leZaj
25. Segerov prsten unutras.
26. Pomerljivi zupéanik
glavnog vratila
27. Kugli¢ni lezaj
28. Segerov prsten unutra$.
29. Viljuska. pomerlj. zup.
posred vratila
30. Zavrtka — viljuska
za Sipku
31. ‘Poklopac opruge
32. Opruga
33, Kuglica za fiksiranje
Sipke
34, Zaptiva¢ simering
35. Nosa¢ upornog lezaja~sklop
36. Grafitni lezaj
37. Povratna opruga
38. Podloska
a. Opruzna podlo$ka
39. Zavrtanj
40. Zavrtanj — viljuska
za Sipku
41. Viljuska za direk. uklj.
42. Sipka za direkt. ukljué. -
43, Centralna $ipka
44, Sipka pomerljivog zup.

posred. vratila

g e e

DEO BROJ

——— Kom. PRIMEDBA
»IMT« AGRIA
013.77 1 do ma¥. br. 5420457
505.03.140 334.26 1 do mag. br. 5426230
375.05 1 do mas. br. 5426231
049.19 1 do mas. br. 5418545
509.03.118 426.59 1 do mas. br. 3418546
509.03.111 049.20 1
509.03.116 011.17 1
505.03.140 334.26 1 6301-C3
509.04.153 049.31 1
509.04.152 306.76 1
509.04.154 049.32 1
IS 2291/3x 15 014.69 1
509.03.101 317.28 1
JUS M.B1.120
M8 x 80 002.40 1
IS 2281/8 012.81 1
509.04.151 019.56 2
509.03.107 049.22 1
509.03.108 049.23 1
509.03.130 026.22 1 K 14 x 20 x 12F
509.03.106 049.21 1
509.03.112 010.55 1
509.03.130 026.22 1 K 14 x 20 x 12F
509.03.109 011.16 1
IS 2281/10 012.97 1
IS 2171/MI10 | 005.97 1
509.03.110 025.53 1 6004
509.03.105 049.16 1
505.01.070 025.55 1 6006
509.03.103 013.86 1
509.03.104 203.46 1
505.01.070 025.55 1 6006
509.03.103 013.86 1
509.03.119 049.26 1
509.03.117 005.59 1
509.03.126 049.17 3
509.03.133 049.34 3
505.01.142 018.56 5
506.06.040 019.75 1
509.04.160 049.36 1
509.04.162 256 97 1
509.04.155 049.33 1
IS 227284 007.82 1
IS 2281/8 012.96 1
IS 2101/M8x40 i
509.03.117 005.59 1
509.03.114 049.28 1
509.03.115 049.27 1
509.03.123 049.24 1
509.03.122 049.25 1

19



TABELA 934 — KVACILO I KUCISTE KVACILA

20



TABELA 934

KVACILO I KUCISTE KVACILA

DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMT« AGRIA
1 Navrtka IS 2171 /M 10 4
2 Opruina podlo$ka IS 2281/10 4
3. Kuéiste kvadila 509.04.171 1 obezbedujz DMB
B PodloZna plo€ica JUS M.B2.136/B10 4
5 Zavrtanj (kudiste za
zadnji most) IS 2101/M10x45 4
6 Zavrtanj (zvono za
kucdiste kvadila) IS 2101 /M10x30 4 obezbeduje DMB
y Opruzna podloska IS 2281/10 4 obezbeduje DMB
8 Zavrtanj IS 2103 /M6x15 6
9 Opruzna podloska IS 2281 /6 6
10 Kvadilo 509.04.100 1
11 Genjena lamela 509.04.050 1
12 Motor LDA450 509.06.100 1 obezbeduje DMB
;«F ¥

21



TABELA 132 — PODUPRAVLJAC

22



TABELA 132

PODUPRAVLIJAC
DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMTe | AGRIA
1. Zavrtanj (za vodenje cen 3ipke)| IS 2101 /M8x110 000.73 1
2 Podloska JUS M.B2.150/B8,4 012.39 1
3. Graniénik 509.03.002 049.44 1
4 Podlodka JUS M.B2.013/8,4 007.82 1 od mas. br. 546.530
5. Zavrtka (poklopca centralnog
kudista) 509.05.014 049.08 1
6. Opruzna podlodka IS 2281 /A8 012.96 1
7. Imbus zavrtanj JUS M.B1.120/M8x40 002.22 1
8. Zavrtanj IS 2101 /M8x5 000.68 4
9, Opruina podlo$ka 4 1S 2281/A8 012.96 4
10. Navrtka IS 2171/M10 005.97 1
11. Opruzna podloska Jus M.BZ.lSl/AiO,S 012.97 1
12. Zavrtanj - 509.10.392 001.77 2
13. Dupli osigurad 509.10.391 049.10 1
14. Zavrtanj 509.05.015 001.96 1
15. LeZi$na Caura rasedena 509.05.252 014.74 2
16. Poklopac centralnog kucista 505.05.251 049.11 1
17. Poluga koénice—sklop 509.05.840 050.02 1
18. Dvokraka poluga 509.05.012 049.77 1
19. Vodica sajli 509.05.253 049.96 1
20. Osovinica - 509.05.801 015.52 i
@ Civija (pol. za ukljudiv.) 509.05.615 049.93 1
22. Unutradnja poluga kvacila 509.05.013 049.78 1
23. Prstenasti usko¢nik-unutr. JUS C.B2.400/42 013.80 1 od mas. br. 540.750
24, Konusna opruga 509.05.613 042.31 1 ‘
25. Poluga sa kuglom 509.05.611 049.92 1
26. Podloska 509.05.022 008.37 PP
21, Zamenjene
28, } OTPADAIU pozicijama
29. 29a, 29b i 29¢
29 a | Nosal osovinice 509.10.150 050.55 1
b Osovinice 509.05.271 039.21 1
c Elastiéni osigurad 509.05.272 039.22 1
30 Tanjirasta podloska 509.05.612 049.94 1
31. Poluga sa kracima-sklop 509.05.640 050.00 1

23



24

TABELA 932 —REZERVOAR

, NOSAC REZERVOARA, FILTER ZA GORIVO




TABELA 932

REZERVOAR, NOSAC REZERVOARA, FILTER ZA GORIVO

DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMTe AGRIA
18 Oslonac 509.10.401 327.99 1
2 Zavrtanj 1S 2103 /M8x16 001.02 2
a Elasti¢ni podmetaé JUS M.B2. lll/A 8 012.96 2
b Navrtka 1S; 21.71/M8 005.95 2
3. Zavrtanj IS 2103/M8x16 001.02 2
a. Elasti¢ni podmetaé JUS M.B2 111 _/A8 012.96 2
b. Navrtka IS 2171 /M8 005.95 2 @
4. Nosa¢ rezervoara 509.10.210 353.98 1
5. Zavrtanj IS 2103 /M8x25 001.10 2
a. 2| Eiasti¢ni podmetaé JUS M.B2.111 /AB 012.96 2
6. Obujmica 509.10.351 328.71 2
a. Zavrtanj 1S 2103 /M6x50 001.61 2
7 Rezervoar za gorivo-sklop 509.10.130 336.57 1
a. Zatvarac rezervoara-sklop- | 507.10.330 021.25 1
b. Zaptivka gumena 505.10.341 008.49 1 deo poz. 7a
8. Zavrtanj IS_2103/M10x28 2
a. Elasti¢ni podmetac JUS M. B2 111 /AlO 2
b. Navrtka IS 2171/M10 2
9. Filcani podmetaé 509.10.201 040.60 2
10. . | Zavrtanj IS 2101/M8x30 p)
a. Opruzna podlo$ka IS 2281/8 2
b. | Navrtka IS 2171 /M8 2 .

11. Nosa¢ rezervoara 509.10.005 1 ®
12, Zavrtanj 1S 2101 /M8x20 2
a. Opruzna podloska IS 2281/8 2
b. Navrtka IS 2171 /M8 2
13. Crevo za dovod goriva 509.06.010 171.26 1

a. Zaptivni prsten JUS M.C4, 500/A14

x 18 Cu 009.25 2
b. Suplji zavrtanj JUS M.B6, 883 /BB 020.76 1

14. Filter za gorivo 509.06.040 1 proizvodi »DONIT«
15. Crevo za dovod goriva . 509.06.050 208.92 1

a. Zaptivni prsten JUS M.C4 500/A14

x 18 Cu 009.25 2
b. | Suplji zavrtanj JUS M.B6 883 /B8 020.76 1




9 — PLAST MOTORA, OSLONAC MOTOKULTIVATORA

TABELA 92

26



TABELA 929
PLAST MOTORA, OSLONAC MOTOKULTIVATORA

DEO BRQOJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
: »IMTe« [ AGRIA
1. Plast motora-sklop 509.10.400 1
2. Podloska IS 2271713 1
3. Rascepka s 229!/43(20 1
4, Nosac plasSta motora—sklop 509.10.450 1
5. Podloska IS 2272—6,4 2
6. Zavrtanj (nosa¢ za motor) 1S 2103/M6x15 2
7. Zavrtanj (nosa¢ za motor) IS 2103/M8x15 2
8. Donji deo plasta 509.10.421 1
9. Podlozna plocica JUS M.B2 136/B6 2
10. ‘Zavrtka JUS M.B1 112/M6xi0 2
11. Nosac tega 509.10.510 1
12, Zavrtanj (osl. za nosaé tega) 509.10.501 2
13. Opruzna podlo$ka 1S 2281—12 2
14. Navrtka IS 2171—M 12 2
15. Oslonac motokultivat. (sklop) 509.10.530 1
16. Produzetak opruge 509.10.502 1
17. Povratna opruga 532.04.002 1
18. Opruzna podloska IS 2281 (10) 8
19. Zavrtka (nos. tega za motor) IS 2101 /MleZS 8




TABELA 135 — PODUPRAVLJAC I KONZOLA UPRAVLJACA

1
TABELA 135
PODUPRAVLJAC I KONZOLA UPRAVLJACA
DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMT« AGRIA
1. Vreteno za pritezanje —
var. sklop 509.05.220 050.28 1

2. Rutica za blokiranje 509.05.007 050.14 1

3. Opruga rudice za blokiranje 509.05.008 050.19 1

4. | civija 509.05.165 018.08 2

5. Podloska JUS M.B2 136/A6 011.90 2

6. Blokada rudice 509.05.210 050.29 1

T Zavrtanj sa kukom 509.05.004 050.21 1

8. Konzola upravljata var. sklop | 509.05.170 051.22 1 od mas. br. 5424208

9: Zavrtanj 1S 2101 /M12x60’ 000.42 1
10. Nosaé¢ upravljata — var.

sklop 509.05.230 051.21 1 od ma$. br. 5424208

11. Navrtka 1S 2171/M12 1

a. | Opruzni podmetaé IS 2281 /BIZ 1
12, Navrtka 509.05.011 042,60 1
13. Opruga 509.01.304 257.09 1
14. Ugaona- vodica 509.05.003 050.15 1
15. Vodica rudice menjala 509.05.601 284.59 1
16. Opruga 505.05.201 253.48 1
17. Plasti¢ni umetak 505.05.203 253.49 2
18. Elasti¢na Civija JUS M.C2 230/4x24 015.96 2
19. Civija 509.05.163 018.09 2
20. Driaé sajle 509.05.161 050.10 2
21. Komandna rucica 509.05.162 050.08 2
22. Rudica za blokadu — sklop 509.05.190 050.26 2
23. Opruga 509.05.164 050.11 1
24, Osovinica (rudica za blok.) 509.05.009 050.18 1
25. Navrtka 509.05.006 006.96 1
26. Opruga 509.05.005 050.12 1

28




TABELA 133 — POLUGA MENJACA I ELEKTROOPREMA

78 9 10 1 12

13

14

15
16

‘SP—-—-—W

19
TABELA 138
POLUGA MENJACA I ELEKTROOPREMA
DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMT« I AGRIA
1. Zavrtanj 18 2135/M3x10 4
2 Utikac¢ka kutija sa provod--
nicima 509.08.200 1
a. Poklopac utikatke kutije 505.08.200 1
3 Osovinica sa elast. osigur. 509.05.270 039.24 1
4 Nosa¢ osovinice 509.10.150 050.55 1
5, Opruina podloska IS 2281{8 011.91 2
6. Zavrtanj nosada osovinice -1 IS 210 /MBxZG 001.09 2
7 Zavrtanj IS 2103 /M6xl6 1
8. Zastitna cev kraca—sklop 509.08.160 1
9. Osovinica sa rucicom 509.05.260 049.12 1
10. Spojnica cevi 509.08.005 1
11. Zastitna cev duZa—sklop 509.08.210 1
12, Ukrsni element 509.05.604 050.35 1
13. Opruga 509.01.037 252.08 1
14. Nastavak rudice 509.05.606 050.41 1
15. Zic¢ani osigurad 509.05.608 050.34 1
16. Navrtka 1S 2171 /M3 4
17. Rascepka IS 2291/3x15 014.69 1
18. Poluga 509.05.621 051.23 1
19. Gumeni rukohvat 509.05.622 050.42 1
20. Kulisa za wkljucivanje
brzina ) 509.10.100 314.90 1

29



30



TABELA 136

UPRAVLIJIAC

DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMT« AGRIA
1. Plastiéni rukohvat 505.05.101 130.08 2 od mas. br. 5424607
2. Zavrtanj 1S 2[01/M8x30 001.51 2 od mas. br. 5424607
3. Kuciste 505.05.511 1
4. Rucica za gas 505.05.512 1
5. Elasti¢na podloska 505.05.513 2
6. Poklopac 505.05.514 1 RO
7. | Zavrtanj IS 2126/M6x25 1 so,'d;i"; o sklopa
8. Uvrtni zavrtanj sa $iljkom JUS M.BL 1
290/M4x6 1
9, Zupcasta poluga 505.05.515 1
10. Grani¢nik sa navojem 505.05.516 024.09 1
11. Prikljucak sajle 509.05.823
12. Rucica ruéne kocénice —
var. sklop 509.05.820 043.09 1
13. Rucice upravljaca—var. sklop 509.05.130 148.13 1
14 Kutija za alat—skiop 509.05.150 251.51 1
15. Nosaé zadnjeg svetla 509.05.135 252.05 2
16. Opruzina podlogka 1S 2281/6 012.96 1
17. Navrtka IS 2171 /M6 005.93 1
18. Navrtka samoosiguravajuda 533.08.704 006.65 2
19. | Rugica — var. skiop 509.05.410 176.99 2

31



32

TABELA 738 — SAJLE




DEO BROJ

POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMT« AGRIA
1. Sajla za gas—sklop 509.05.520 1
2. Sajla za koéenje—sklop 509.05.830 180.90 1
a. Priklju¢ak sajle 509.05.823 024.09 1
3. Sajla za ko¢nicu — kvadilo 509.05.420 294.45 1
a 2i¢ani osigurad 505.05.403 151.67 1
b Navrtka (valjéasta) 505.05.402 134.25 1
4, Sajla kvatila 509.05.420 294.45 1
5/6 Sajla za iskljuéivanje
totkova 509.05.750 294.42 2
a. Povratna opruga 509.05.704 047.01 2

33



TABELA 780 — TOCKOV1

TABELA 780 .
TOCKOVI
DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMT« AGRIA

1. Zavrtanj 509.12.002 002.08 6
2. ‘Naplatak—var. sklop 300Dx12 509.12.210 064.51 2 za todak 4.00 — 12
a. Naplatak var. sklop 300x14 509.12.160 070.77 2 za totak 4,50 — 14
3. Spoljna guma 400x12 505.12.201 024.37 2 :
a. Spoljna guma 4,50 x 14 509.12.101 024.42 2
b. Unutra$nja guma 4.00 x 12 505.12.230 024.52 2
c. Unutrainja guma 4,50 x 14 509.12.120 024.53 2

34



MOTOR LDA 450



St Lp 9b

/] W\. \w ﬂ

|
v68868 1606 |6 8 9 L 95 8 6b

[

19 29 85 09 65 S

38



TABELA 130 — ADAPTER

TABELA 130
ADAPTER
DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMTe »AGRIA«
1. Poklopac prikljué. vratila — sklop | 509.03.020 049.13 1
2. Leptirasta navrtka 509.05.019 007.24 2
3. Zatega kocnice 509.05.870 050.03 2
4, Adapter poluosovni'ne — sklop 509.12.130 2
5. Navrtka 509.12,001 006.84 8
6. Zavrtanj 509.12.002 002.08 6

35



TABELA 149 — ALAT

i
v
A
TABELA 149 ALAT
DEO BROJ
Poz. NAZIV DELA Kom. PRIMEDBA
- »IMTe AGRIA '

1 Ta¥na za alat 505.13.110 044.27 1

2. Klju¢ OK 24 507.13.008 251.93 1

3. Cevasti klj. OK 19x24 505.13.102 355.31 1

4. Imbus kljué SW 8 505.13.103 1

5. Poluga za okretanje 505.13.001 025.12 1

6. Viljuskas. kiju¢ 10x11 505.13.017 175.10 1

7. Viljuskas. kljué 13x17 505.13.016 172.17 1

8. Otpada :

9. Cevasti klj. OK 21x23 507.13.101 1




¥

DEO BRGJ DMB :
POZ NAZIV DELA - —4 KOM. | © PRIMEDBA
»IMTe | DMB '} ) -
- * - M3 1
L Bilok motora LDA 450 283-1511-87 1 REA )
2 | Prirubmica 270-3901-41 1 :
3 Zaptivka 270-1730-21 1
& Zavrtanj ) | 47-1770-07 2
- Podioska 250-7555-07 2 A
& Zavrtanj é 1-1770-01 !
; B Zaptivka 7| 200-4670-03 1
g |Cep : 41 264-8965-03 1
Zaptivka 7 4670-15 1
Karter 273-6645-67 1 -
Zaptivka ) 271-4600-90 1 °
Zavrtanj . : = 202-1770-02 12
Podloska 1-7565-07 12
| cep » : 26-8965-01 1 .
t Zaptivka X 260-4670-13 1
Tipka za merenje nivoa i 271-1400-18 1
Bronzana ¢aura : 283-1610-66 1
Bronzana &aura (35 1) 283-1610-67 1
Civija . 270-8460-54 1
Cilindar LDA 450 1 283-2380-74 1
Zaptivka 1/10 \ 283-4410-31 1
Zaptivka 3 /10 283-4410-32 1
2. Glava LDA 450 283-9200-87 1 :
Glava sa sedi$tima i vodicama 283-9200-88 1
2. Cep 285-8990-17 1
24, Sediste wusis. ventila LDA 450 | 283-8000-36 1
25. Sediste izduv. ventila LDA 450 283-8000-37 1
26. Uvrtanj 271-6850-41 2
21. Uvrtanj - . 271-6850-25 2
28. Navrtka 273-3206-13 4
29. Podlogka 270-7625-22 4
30. Vodica usisnog ventila 285-4845-53 1
Vodica izduvnog ventila ' 285-4845-50 1
31a. | Prsten 285-1160-14 2
31b. | Opruga 285-6410-38 2
32. Poklopac klackalice 283-2125-32 1
33. Zaptivka 5 /10 283-4400-12 1
Zaptivka 2/10 283-4400-13 1
Zaptivka 3/100 283-4400-4 1
34, Zavrtanj 260-9730-27 1
35. Podloska ) 1-7565-07 1
36. Uska (kuka) za podizanje 271-4260-04 1
37. Podloska 1-7565-07 1
38. ¢ep oduske 270-9050-21 1
39. Zaptivni prsten | 406-1200-14 1
40. Cep otvora za startovanje 270-9055-03 1
41. Poklopac 271-6645461 1
42. Cep 264-8990-08 1
43. Bronzana ¢aura 450 271-1710-42 1
Bronzana ¢aura LDAL 450 273-1710-47 1
4, Zaptivka 271-4600-01 2




DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA - KOM. PRIMEDBA
»IMT« DMB
45. Uvrtanj 271-6780-54 8
46. Navrtka * 1-3240-18 8
47. Podloska 1-7565-07 8
48. Nosaé lezaja radilice 273-8675-74 1
49. Zaptivka 271-4700-09 1
Zaptivka 1/10 4700-77 2=
50. Bronzana ¢aura 271-1610-23 1
Dronzana ¢aura (88 1) 271-1610-24 1
51, Civija 270-8460-54 1
52. Uvrtanj 271-6780-43 1
53. Uvrtanj’ 23-6780-09 1
54. Navrtka 1-3240-18 6
55. Podloska 1-7565-07 6
56. Usmeriva¢ vazduha 450 273-2505-71 1
S7. Lim 450 283-5065-58 1
Lim LDA 450 287-5065-64 1
58. Lim 450 283-5065-57 1
"Lim LDA 450 287-5065-65 1
59. Zaptivka 271-4500-67 2
60. Zaptivka 283-4500-87 2
61. Zaptivka 105-1760-01 2
62. Podloska 271-7800-18 2
63 Zavrtanj 1-1770-01 2
64. Podloska 250-7555-07 2
65. Zatezal 283-9245-47 1
66. Podloska 25-3240403 2
61. Podloska 999-7625-52 1
68. Vodica 273-4840-07 1
69. Zaptivka 273-4335-12 1
70. Zavrtanj 260-9730-27 2
1. Podloska 1-7565-07 2
72. Cev pruteva podizata 273-9520-19 1
73. Zaptivka 70-4740-175 2
74. Precista¢ vazduha 450 271-3700-1 1 1
_ | UloZak filtera 3-5496-33 1
5. Zaptivni prsten OR “1:500-1200-24 2
75a. | Odstojnik 271-3525-95 1
76. Uvrtanj 236-6780-10 1
. Navrtka 1-3240-18 2
78. Podloska 1-7565-07 2
79. Izduvni lonac 270-5460-90 '
80. Uvrtanj 271-6780-69 1
Navrtka 3-3240-19 "2
82. Podloska 1-7565-07 2
83. Stopalo 283-6427-90 1
84. Stopalo 283-6427-89 1
85. Odstojnik 283-3526-19 4
86. Uvrtanj 3-6800-04 8
87. Podloska 202-7565-11 8
87a. | Navrtka 10 x 1,5 3-3240-33 8

40




Ly 2

v €

|

v Sb b bb

05 25 €5
I

9z L2 6282

41



DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMT« DMB

1. Radilica 450 273-1050-62 1
Radilica LDA 450 273-1051-50 1
2. Cep 271-9000-13 2
3. | Zavrtanj 260-1755-01 1
4, Plogica 271-6330-48 1
5. Cep 47-8990-06 1
6. Klin 70-2280-46 1
7. Zaptivni prsten 450 271-1210-T1 1
8. Zaptivni prsten 450 271-1210-76 1
Prsten (——5/10) 271-1210-84 1
Prsten LDA 450 286-1213-06 1
9. Navrtka 450 11-3260-14 1
10. Podloska 25-7540-10 1
11. Klin 291-2280-56 1
12. | Klipnjata 271-1525-27 1
13. Bron. ¢aura velike pesnice klipnjace 271-1460-27 1
Bronz. ¢aura (—0,25 $3%) 271-1640-28 1
Bronz. ¢aura (—0,50 38) 271-1640-29 1
14. |Bronz. ¢aura male pesnice klipnjale 271-1630-07 1
15. | Zavrtanj 271-1860-08 2
16. Navrtka 271-3240-17 2
17. Plo¢ica 271-6330-12 1
18. | Klip 450 — 454 283-6501-44 1
Klip 450—451 (10,5 $%) 283-6501-45 1
Klip 450—451 (+1 33%) 283-6501-46 1
19. Serija klipnih prstenova 450 283-8210-55 1
Serija klipn. prsten. 450 (+0,5 mm) 283-8210-56 1
Serija klipnih prstenova (+1 mm) 283-8210-57 1
20. Osovinica klipa 271-8480-09 1
21, Prsten seger 271-1240-19 2
22 Bregasta osovina 450 291-1010-60 1
Bregasta osovina LDA 450 287-1010-67 1
23. Podizad izduvnog ventila 271-4887-04 1
24, Podiza¢ usisnog ventila 271-4887-03 1
25. Prut podizaca 271-1410-12 2
Grupa klackalica komplet 283-4330-20 1
26. Klackalica izduvnog ventila 283-1540-75 1
21. Klackalica usisnog ventila 283-1540-74 1
28. Zavrtanj 270-9850-02 2
29. Navrtka 1-3240-10 2
30. Osovinica 283-6045-25 1
1. Zaptivni prsten OR 999-1200-26 1
32. Zavrtanj 283-9820-75 1
33. Navrtka 105-5240-08 1
34. Podloska 1-7565-07 o1
35. Usisni ventil 450 283-9652-17 1
36. Izduvni ventil 450 283-9685-27 1
38. | Sediste opruge 271-5755-05 2
39. Opruga ventila 271-6410-17 2
40. | Sediri¢ 285-2135-68 1
41. | Zamajac 450 273-9881-05 1

42



ha | 4
&

DEO BROJ
Pox NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMT« DMB

Zamajac LD 12 450 275-9881-17 1
L o Navrtka 70-3260-56 1
B Navrtka LDA 450 477-3260-27 1
= Podilodka 271-7635-37 1
F Y Lim zaStitni 450 283-5095479 1
s Zavrtanj 273-9810-12 4
o Remenica za pokretanje 450 273-6960-55 1
Remenica za pokretanje LDA 450 275-6960-63 1
& | Zavrtanj 209-1770-15 3
8. Podloska 1-7565-07 3
. Radilica (samostalna vuda) 450 271-1050-40 1
Radilica (samostal. vuda) LDA 450 275-1050-68 1
51. Klin 591-2280-49 1
52. Prsten za zaptivanje 450 270-1210-77 1
Prsten za zaptivanje LDA 450 286-1213-07 1
33. Spoljasno zvono 373-2030-81 1
54, Unutra$nje zvono 273-2051-01 1
55. Zavrtanj 450 1860-92 1
Zavrtanj LDA 450 275-1861-19 1
56. Poklopac klackalice (dekompresioni 1
deo) 283-2125-36 1
57. Zaptivka 2/10 283-4400-13 1
Zaptivka 3/10 283-4400-14 1
58. Osovina 283-1110-53 1
9. Opruga 270-5680-24 1
&, Prsten Benzing 246-1165-04 1
61. Prsten OR 268-1200-34 1
62. Polugica 270-5270-42 2
&a. | civija 276-8430-23 1
64 Klackalica 283-1540-64 1

43



~ 8 9 0S 6¢

S~

LS ¥S 19 29 ¥9 €9 G9 69 89

[1od

44



p

NAZIV DELA

DEO BROJ

»IMT« | DMB

KOM.

PRIMEDBA

HE BRHPUNRUPNRBESESERREEER emup ey p

R EEE R 2 R

Eak

Osowinica zuplanika regulatora
Nawrtka

Podlodka

Zuplianik

Plocica

Zavrtanj

Plogica

Kuglica

Zvono

Podlofka

Prsten seger

Poluga za pogon pumpe 450 kompl.
Nosa¢

Zavrtanj

Zavrtanj

Podloska

Viljuska

Opruga 450

Plocica

Zavrtanj

Zavrtanj

Podloska

Osovinica

Prsten Benzing

Civija

Osovinica za korig obrt. momenta
Opruga 450

Podlo3ka

Rascepka

Dodatak za gorivo i stop komplet
Nosa¢ osovinice

Zaptivka 5 /‘10

Zaptivka 10/’10

Zavrtanj

Podlogka

Breg sa osovinicom

Opruga

Ruéica

Zaptivka

Civija

Klackalica pumpe Za ubrizgav.
Osevinica

Zavrtanj

Prsten seger

Zavrtanj

Podloska

Ruéna komanda komplet
Kutija

Zaptivka

Zavrtanj

271-6130-16
3-3240-33
206-7625-19
270-4884-02
270-6370-38
285-1750-35
270-6275-38
25-8245-11
270-2085-29
270-7700-69
250-1240-06
283-4882-06
270-8615-20
304-9800-13
260-1760-12
203-7540-14
270-3945-27
270-5655-05
270-1557-21
15-1755-04
238-1715-02
285-6330-61
270-6140-13
260-1165-06
209-8420-12
283-6230-92
283-5800-86
270-762502
200-2800-02
271-4875-02
270-8615-23
270-4700-70
270-4700-71
1-1760-05
70-7625-62
271-2015-23
270-5550-07
270-5420-08
270-4775-37
270-8420-01
271-4330-03
270-6110-49
260-9730-25

312-1240-13
209-1770-15
1-7565407
273-2515-29
270-7865-18
270-4700-69
3-9800-10

T N N S T e T T T S e e - N N

[ et e

45



DEO BROJ

POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMTe« DMB
49, Zavrtanj 276-1770-72 1
50 Podloska 1-7565-04 1
51. Zavrtanj 270-1760-28 1
52. Zavrtanj 270-1760-29 1
53. Podlo$ka 105-3240-08 2
54. Osovinica 270-6141-16 1
55. Povratna polugica 273-5200-85 1
56. Civija 209-8420-12 1
57. Povratna polugica 270-5200-86 1
58. Zatezal 270-9245-31 1
59. Zavrtanj 270-1861-50 1
60. Podloska 1-7625-07 1
61. Osovinica 270-6140-71 1
62. Poklopac 270-2690-43 1
63. Zavrtanj 105-1760-01 2
64. Podloska 250-7555-04 2
65. Komandna poluga 270-5200-88 1
66. Prsten Seger 270-1240-77 1
67. Podloska 1-2625-07 1
68. Navrtka 30-4200-01 1
69. Podloska 27-7625-05 1
70. Zica 70-2695-19 1
Komanda za ostojanja komplet 273-2515-27 1
u. Zavrtak 70-9180-47 1
72 Navrtka 3-3240-19 1
73. Opruga 270-5680-25 1
74. Zayrtanj 270-9820-73 i
75. Caurica sa navojem 45-6000-16 1
76. Zavrtanj 30-9790-03 1
T1. Poklopac 270-2690-42 1

46




8S L5 9595 2S 19 €9 29 V9

L2
%mm Y w%m@

bL SL €L 2L
_ %

BLLL LB 08 6L

wwmm\w

47



DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA —1} KOM. PRIMEDBA
»IMT« DMB
1. Rezervoar 273-8101-21 1
2 Cep 285-9043-37 1
3, Zoptivni prsten OR 45-1200-15 1
Filter za gorivo komplet 273-3730-15 1
4. Ulozak 273-2175-09 1
5. Opruga 273-5575-06 1
6. Dance 273-3930-19 1
7. | Zaptivni prsten OR 273-1200-32 1
8. Zaptivka 273-4490-17 1
9. Poklopac 273-2605-07 1
10. Zaptivka 260-4430-71 1
11. Zavrtanj 245:1760-06 !
12 Zaptivka 260-4670-01 1
13. Konzola (izduv. strana) 450 271-5500-23 1
14. Konzola (usisna strana) 450 271-5500-24 1
15. Podmetad 6496-8315-11 2
16. Zaptivka 283-4500-87 1
17. | Zaptivka 271-4500-67 1
18. Steica 271-3616-09 2
19, Zavrtanj 45-1860-65 2
20. Osovinica 45-1557-19 2
21. Osovinica 45-1557-20 2
22. Cevéica 271-9600-57 4
23. Pumpa za ubrizgavanje 283-6590-33 1
24, Zaptivka 5/10 260-4580-08 2
Zaptivka 3/10 260-4580-12 1
Zaptivka 1/10 260-4580-01 1
25. Zavrtanj 260-9870-27 3
26. Podlogka 1-7565-07 3
27. Caura 270-1580-16 1
28. Podlodka 27-7625-05 2
29. Rascepka 1-2800-03 1
30. Cev 271-9371-79 1
1. Zavrtanj 260-1900-67 1
32. Zaptivka 4670-15 2
33. Zaptivka 200-4670-03 1
34 Cev visokog pritiska 271-9370-10 1
35. Stezica 270-3615-43 1
38. Ceviica 260-5390-06 1
39. Nosaé& raspr§ivata — komplet - 292-6615-73 1
0. | Nosat raspriivala 292-6531-13 1
41. Zaptivka 4670-05 1
Zaptivka 271-4670-06 1
42. Uvrtanj 27-6780-18 2
43. Navrtka 1-3240-18 2
44, Podlodka 1-7565-07 2
45. Cev 273-9570-81 1
46. Prikljuiak 271-7270-32 1
47. Zavrtanj 260-1900-01 1
48, Zaptivka 260-4670-01 2
49. Prikljugak 260-7270-20 1

48




DEO BROJ

POL NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
»IMTe DMB
a Zavrtanj - 200-1900-02 1
Sk Zaptivka 200-4670-03 2
Pumpa za ulje 450 270-6605-03 1
Pumpa za ulje LDA 450 275-6605-04 1
52. Telo pumpe 450 270-2840-17 1
Telo pumpe LDA 450 275-2840-30 1
53. Zavrtanj 42249730-30 2
54. Podliogka 1-7565-07 2
55. Zavrtanj 270-9730-15 1
56. Podloska 1-7565-04 1
57. Podloska 1-7564-07 1
58. Zupéanik 270-4950-05 1
59. Klin 260-22Q0-01 1
60. Zupéanik 270-4950-06 1
61. Zupcanik 270-4975-03 1
62. Navrtka 270-3203-14 1
63. Podloska 250-7555-07 1
63a. Zavrtanj 260-9765-01 1
64. Cev za usisavanje ulja 283-7300-69 1
65. Zaptivka 283-4670-36 1
66. Zaptivka prstenu OR 268-1200-34 1
67. Zavrtanj 283-1861-86 1
68. Lim 276-5111-08 1
Ventil za odrzavanje pritiska ulja 271-9680-06 1
69. Telo ventila 271-2860-15 1
70. Zaptivka 271-4760-07 1
71. Kuglica 250-8245-05 1
72. Opruga 271-5755-26 1
73. Prirubnica 271-3895-05 1
74. Zavrtanj 238-1760-03 2
75. Lim 271-5110-84 1
76. Rezervoar (na strani 1azvodenja) 273-8101-20 1
T1. Odstojnik 273-3525-92 2
8. Zavrtanj 11-1770-14 2
79. Navrtka 1-3240-18 2
80. | Podloska 1-7565-07 2
81. | Podloska 45-7625-12 2
82. | Zavrtanj 47-1770-07 2
83. Podloska 1-7565-07 2
84. Cev 270-9371-71 1
8s5. Cev 273-9570-80 1
86. Cep 260-9080-37 1
87. Zaptivka 260-4650-55 1

49



PR,

:

i

al|

1,5+2,5 mm?

MARRONE
MARRON
BROWN
BRAUN

braon

GIALLO
JAUNE
YELLOW
GELS
zuta

50



DEO BROj

»IMT«

DMB

KOM.

PRIMEDBA

51



SPISAK DELOVA PO REDNOM BROJU IMT

STRANA | POZICIJA

DEO BROJ
|

505.01.030 67 11
505.01.030 67 18
505.01.350 67 13
505.01.350 67 24
505.01.385 61 5
505.01.385 03 9
509.01.010 67 6
509.01.011 63 1
509.01.020 63 3
509.01.102 69 1
509.01.103 69 13
509.01.104 69 6
509.01.190 69 5
509.01.330 69 12
509.05.603 63 39
109.00.001 7 15
109.00.002 71 2
109.00.003 71 3
109.00.200 ! 11
810.01.501 63 14
810.01.502 63 13a
810.01.503 63 13b
810.01.504 63 13c
810.01.505 63 13d
810.01.506 63 13e
810.01.507 63 13 £
810.01.509 63 12
810.01.510 63 13a
810.01.511 63 12a
810.01.512 63 12b
810.01.515 63 2
810.01.515 69 9
810.01.516 63 30
810.01.517 63 3
810.01.519 63 28
810.01.521 63 28a
810.01.522 63 280
810.01.523 63 28¢c
“810.01.524 63 27
810.01.525 63 27a
810.01.526 63 32
810.01.527 63 3
810.01.528 63 8
810.01.529 63 15
810.01.530 63 4
810.01.530 61 13
810.01.531 63 7
810.01.535 63 22
810.01.536 63 21
810.01.538 63 6

DEO BROJ STRANA | POZICIJA
810.01.539 63 36
810.01.550 63 26
810.01.560 63 7
810.01.600 63 5
810.01.605 63 B¢
810.01.720 63 16
810.01.730 63 23
810.01.731 63 2Ba
810.01.732 €3 23b
810.01.750 63 20
810.01.760 63 37
810.02.101 67 12
810.02.121 67 14
810.02.123 67 16
810.02.126 67 17
810.02.129 67 19
810.02.131 69 7
810.02.141 67 9
810.02.143 67 8
810.02.146 67 7
810.02.147 67 4
810.02.148 67 5
810.02.151 67 25
810.02.158 67 20
810.02.171 67 21
810.02.181 69 8
810.02.184 69 1
810.02.185 69 2
810.02.186 69 3
810.03.040 63 13
810.21.100 65 12
810.21.101 65 8
810.21.200 65 6
810.21.201 65 7
810.21.300 65 2
810.21.301 65 4
810.21.400 65 1
810.21.500 65 5
810.22.100 65 122
810.22.200 65 6a
810.23.100 65 12b
810.23.200 65 6b
810.24.100 65 12¢
810.24.200 65 6c
810.24.300 65 2a
810.25.100 65 12d
810.25.200 65 6d
810.26.100 65 12e
810.26.200 65 6e
810.26.300 65 2b

53



DEO BROJ \ STRANA \POZICIJA DEO BROJ ‘ ‘STRANA POZICIJA
|
810.27.100 65 12£ 850.00.134 59 18
810.27.200 65 6f 850.00.135 59 19
820.00.002 7 43 850.00.136 59 20
810.00.003 ! 42 850.00.138 59 21
820.00.004 7 17 850.00.139 59 2
820.00.005 7 41 850.00.141 59 2%
820.00.006 7 40 850.00.142 59 21
820.00.007 7 16 4 850.00.143 59 28
820.00.008 7 3 850.00.144 59 25
820.00.009 71 35 850.00.147 69 9
820.00.009 71 38 850.00.147 67 1
820.00.010 71 13 850.00.147 71 1
§20.00.011 71 39 850.00.180 59 4
82000012 7 34 850.00.190 59 10
820.00.014 il 32 850.00.210 59 1
820.00.015 7 3 850.00.220 59 2
820.00.020 7l 51 850.00.240 59 16
820.00.022 gyl 28 850.00.250 59 23
820.60.023 ! 29 850.17.111 61 6
820.00.025 7 48 850.17.131 61 10
820.00.026 71 20 850.17.170 59 33
820.00.031 n 18 850.30.101 61 11
820.00.035 ! 30 850.30.103 61 15
820.00.036 7 45 850.30.104 61 16
820.00.037 7 46 850.30.105 61 17
820.00.038 n 24 850.30.150 61 2
820.00.039 7 3 850.30.200 61 1
820.00.041 7 a7 850.31.001 L 61 18
820.00.042 ! 2 850.31.002 61 20
820.00.350 71 49 1S 2101/Mox20 61 2
820.00.410 n 44 IS 2102/M12x40 61 18
820.00.410 7 3 IS 2103 /M8x30 63 17
820.00.450 n 2 IS 2103/M10x25 65 11
820.02.500 7 10 IS 2103/M10x40 61 4
850.00.115 59 15 IS 2104/M12x25 65 3
850.00.116 59 14 1S 2171/M8 63 19
850.00.117 59 13 1S 2171/M10 63 24
850.00.118 5 12 IS 2171/M10 61 3
850.00.119 59 11 IS 2171/M10 ’ 65 9
850.00.121 59 9 IS 2281/A6 61 3
850.00.122 59 8 1S 2181 /A8 67 22
850.00.124 59 3 1S 2181/A8 63 18
850.00.125 59 6 1S 2281/A10 65 10
850.00.126 59 Sa IS 2281/A10 63 25
850.00.127 3 5b IS 2281 /A12 7 9
850.00.128 5 5 IS 2291/3x15 69 4
850.00.129 63 \ 11 JUS M.B1.051/MI12x30 4! 8
850.00.133 58 \ " JUS M.B1.120/M6x15 63 35




DEO BROJ STRANA | POZICIJA
JUS M.B1.120/M8x20 59 30
JUS M.BL.120/M8x25 67 23
JUS M.B1.120/M8x30 61 8
JUS M.BL.120/M8x45 71 37
JUS M.B1.290/M8x12 63 38
JUS M.B2.111/A8 59 31
JUS M.B2.111/A8 61 7
JUS M.C2.060/A6x6x25 67 10
JUS M.C2.060 /A6x6x25 67 15
JUS M.C2.062/A6x6x25 #3 2
JUS M.C2.230/25x18 59 29
JUS M.C2.400/47x1,75 61 14
JUS M.C2.400/47x1,75 7 5
JUS M.CZ2.400/52x2 71 14
JUS M.C2.401/19xi 2 7 L
JUS M.C2.401 /24ax1,2 69 10
JUS M.C2.401 /25x1,2 61 12
JUS M.C2.401/25x1,2 7 12
JUS M.C2.401/35x1,5 59 1
JUS M.C3.601 /6204 7 6
JUS M.C4.600/5R 71 29
JUS. M.C4.613/BM6 59 2

55



SPISAK DELOVA PO REDNOM BROJU AGRIA

DEO BROJ STRANA | POZICIJA DEO BROIJ STRANA | POZICIJA |
000.54 67 2 013.49 61 12
001.14 61 4 013.49 63 11
001.78 65 3 013.82 61 14
001.90 65 11 013.85 71 14
001.92 63 39 014.50 61 20
001.97 63 21 014.69 69 4
002.17 59 30 018.21 69 6
002.18 61 8 018.37 67 15
002.23 63 35 018.39 67 10
002.38 61 23 018.40 63 29
004,56 63 10 018.82 61 16
005.29 69 13 019.79 63 3
005.69 61 9 019.82 69 8
005.76 65 4 019.93 63 7
005.95 65 9 020.09 59 18
005.97 61 3 020.10 59 21
005.97 63 24 020.83 7 24
006.63 63 6 020.84 n 45
006.64 63 6 020.86 7 23
007.08 69 12 020.88 n 46
008.50 71 26 021.21 61 5
009.27 69 3 021.21 63 9
009.39 63 33 021.39 7 43
009.57 7 22 021.58 61 10
010.74 63 27 021.69 69 5
010.74 63 27a 021.79 59 26
010.78 63 12 025.54 61 13
010.79 63 12a 025.54 63 4
010.80 63 12b 025.64 i 13
010.86 59 5a 025.65 67 18
010.87 59 5b 025.65 67 11
010.99 59 2 025.67 63 13
011.00 59 17 025.67 67 13
011.01 59 1 025.67 67 24
011.19 63 2 025.71 63 26
011.20 63 2Ba 025.73 59 2
011.21 63 28b 025.82 67 6
011.22 63 28 c 026.23 59 7
012.51 67 2 026.25 59 10
012.35 67 3 026.28 59 16
012.96 59 31 026.34 59 3
012.96 61 7 026.46 63 13a
012.96 65 10 049.07 69 11
012.97 53 25 054.75 59 32
013.33 69 10 056.87 63 23a
013.34 65 1 056.88 63 23b
013.34 71 12 059.70 59 14
013.41 59 1 059.71 59 20

070.33 69 3
070.35 69 1

56




DEO BROJ STRANA | POZICIJA DEO BROJ STRANA | POZICIJA
070.41 69 2 209.77 63 13d
070.46 67 5 209.78 63 13e
070.47 67 4 209.79 63 13 £
070.55 61 14 225.35 7 50
070.56 67 16 229.46 7 51
070.57 67 8 236.13 59 4
070.58 61 17 236.17 59 5
070.59 67 9 257.86 61 15
070.60 67 7 257.92 63 8
070.61 67 25 259.08 63 2
070.63 69 7 259.08 69 9
070.65 67 12 259.48 61 H
070.66 67 20 259.49 63 3f
070.67 67 21 261.37 59 12
070.89 61 11 262.98 59 3
070.91 61 18 262.99 59 i3
071.41 63 30 263.00 59 b
071.74 63 15 263.02 59 19
071.75 63 22 263.91 67 1
071.77 63 13c
071.80 63 16
071.81 63. 5
071.84 63 20
071,86 63 23
071.89 62 14
071.90 63 31
071.93 63 33
073.36 59 6
101.47 61 1
101.70 69 33
101.88 61 6
101.93 61 1
106.49 63 32
107.48 71 18
109.58 ) 47
128.68 65 7
128.69 65 8
136.29 59 15
136.30 59 24
136.31 59 28
136.70 59 27
137.17 59 29
137.31 59 23
167.03 71 20
172.46 71 19a
207.74 63 13a
209.13 69 19
209.75 63 13b
209.76 63 13¢

57



9850.30

IMT

MEHANIZAM KOSE

A 86
POGONSKI

o€ IE et 33

Mt ,@%ﬁ

oz 6l 8l u o_\

\

el

\
\

TN wgﬁw M _,ﬂm“ww

58



TABELA 862

POGONSKI MEHANIZAM KOSE IMT 9850.30

DEO BROJ
FOZ. NAZIV DELA — KOM. PRIMEDBA
IMT | Acria
1. | Segerov prst. 35 x 1,5 JUS M.C2.401/35x1,5 013.41 1
2. | Kugliéni lezaj 6207 850.00.220 025.73 1
3. | Prsten iglicast. leZaja 850.00.124 026.34 1
4. Pogonska glava 850.00.180 263.13 1
S. Osiguraé 850.00.128 263.17 1
a | Podmetaé 17x27,5x0,2 850.00.126 010.86 | pp
b Podmeta& 17x27,5x0,4 850.00.127 010.87 | pp
€. Klizni podmetaé 850.00.125 073.36 1
7. Iglicas. lezaj K16x20x17F 850.00.210 026.23 1
8. | Zupanik 850.00.122 263.00 1
9. Distantni prsten 850.00.121 262.98 1
10. | Igl. lez. K20x26x20F 850.00.190 026.25 1
1. | Odsojni podm. 21x29,5x1 850.00.119 011.01 1
12. Zapt. simering 20x30x5 850.00.118 261.37 1
13. Unutr. prsten za zaptiv. 850.00.117 262.99 1
14. Labirintni prsten 850.00.116 059.70 1
15. Kolenasto vratilo 850.00.115 136.29 1
16. ¥ 1gl. lez. K72x80x20F 850.00.240 026.28 1
17. | Dist. podm. 73x83,5x1 850.00.133 011.00 1
18. Zaptiv. simering B72x84x7 850.00.134 020.09 1
19. | Labirin. prsten 850.00.135 263.02 1
20. Poklopac 850.00.136 059.71 1
21. | Zaptiva¢ simering 850.00.138 020.10 1
22. | Distantni prsten 850.00.139 01099 | 1
23. Igl. lez. K16x22x20F 850.00.250 137.31 1
24 1 Oscilator 850.00.141 13630 | 1
25. | Podmetat 850.00.144 009.27 1
2. | Mazal'ca BM6 JUS M.C4.613/BM6 0179 | 1
21. | Krilasta navrtka 850.00.142 136.70 1
28. | pokiopac 850.00.143 13631 | 1
29. | Elasti¢. osigurad 25x18 JUS M.C2.230/25x18 137.17 1
3. | Zavrtanj M 8 x 20 JUS M.B1.120 /M8x20 00217 | 2
31 | Elasti¢na podloika A8 JUS M.B2.1118 012.96 2
32. Konusna plodica 054.75 2 Ide uz kosil.
33, Nosa& kosilice 850.17.170 101.70 1




60

TABELA 402

KUCISTE, PRENOSNIK, ZASTITNIK




TABELA 402

KUCISTE, PRENOSNIK, ZASTITNIK
DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. | PRIMEDBA
IMT AGRIA

1. Zastitnik — sklop 850.30.200 101.93 1
2. Kuciste kosilice — vareni sklop 850.30.150 101.47 1
3: Navrtka MI10 IS 2171 /M10 005.97 1
4. Zavrianj M10x40 IS 2103/M10x40 001.140 | 1
5. Cep sa navojem R 3/8" 505.01.385 021.21 1
6 Grani¢nik prikljuéka 850.17.111 101.88 1
7 Elasticna podloska JUS M.B2.111/A8 012.96 1
2 Zavrtanj M8x30 Jus M.B1.120 /M8x30 002.18 1
9. Prelivni ¢ep 850.00.147 005.69 1
10. Zaptivni prsten 850.17.131 021.580 1
11. Vratilo 850.30.101 070.891 1
12. Zegerov prsten 25x1,2 JUS M.C2.401 013.49 1
13. Kugli¢ni lezaj 6005 810.01.530 025.54 1
14. Zegerov prsten 17x1,75 JUS M.C2.400 013.82 1
15. Odstojna ¢&aura 850.30.103 257.861 1
16. Zaptiva¢ simering 850.30.104 018.82 1
17. Spojnica za oruda 850.30.105 259.481 1
18. Teg 850.31.001 L 070.91 1
19. Zavrtanj M12x40 IS 2102/M12x40 1
20. Osigurac¢ 850.31.002 014.500 1

61



62

TABELA 417

TRANSMISIJA ROTOFREZE IMT—9810.01

(AGRIA ART. 1701)




TABELA 417
TRANSMISIJA ROTOFREZE IMT — $810.01

(AGRIA ART. 1701)

DEO BROJ
oz | NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
‘ IMT AGRIA
L Segerov prst. — spoljni 509.01.011 013.34 1
> Spojnica za oruda 810.01.515 259.082 1
3. Zaptiva¢ simering 509.01.020 019.79 1
4, Kugli¢ni lezaj 6005 810.01.530 025.54 1
5. Kudiste transmisije 810.01.600 071.811 1
6. Samoosiguravaj. navrtka 810.01.538 006.64 i
7. Zapt'va¢ simering 810.01.560 019.93 7
8. Odstojna ¢aura 810.01.528 257.92 2
9. Cep sa navojem 505.01.385 021.21 1
10. Uvrtanj 810.01.531 004.56 2
11. Segerov prsten—spoljni 850.00.129 013.49 1
12. Podmetaé 810.01.509 01078 | pp
a. " 810.01.511 010.79 | pp
b. 3 810.01.512 010.80 | pp
13. Kugliéni lezaj 6205 810.03.040 025.67 2
a. Podmetag 810.01.502 207.74 | pp
b. B 810.01.503 20978 | pp
c. * 810.01.504 209.76 | pp
d. ” 810.01.505 209.77 | pp
e. L 810.01.506 20978 | pp
£, " 810.01.507 20979 | pp
13a | Kugli¢ni lezaj 30205 810.01.510 026.46 1
14. Pogonski zupé&anik 810.01.501 071.89 1
15. Zaptivad 810.01.529 071.74 1
1. Nosa¢é — sklop 810.01.720 071.80 1
17. Zavrtanj M8 x 30 IS 2103/M8x30 1
18. | Podlogka IS 2281/8 1
19. | Navrtka IS 2171 /M8 1
20. Nosa¢ zastitnika 810.01.750 071.84 1
21. Zavrtanj 810.01.536 001.97 1
2. PodloZni lim 810.01.535 071.75 1
23. Klizaé — sklop 810.01.730 071.86 1
a. | Kliza¢ — levi 810.01.731 056.87 1
b. | Kliza¢ — desni 810.01.732 056.88 1
c. | Osovina 810.01.605 071.77 1
24. | Navrtka IS 2171/M10 00597 | 1
25. | Podlotka IS 2281/10 01297 | 1
2. | Kugliéni lezaj 810.01.550 025.71 1
27. Podmeta& 810.01.524 010.74 | PP
a. |~ 810.01.525 010.75 | PP
28. Podmeta& 810.01.519 011.19 | PP
a. ” 810.01.521 011.20 ppP
b. ” 810.01.522 011.21 | PP
c. ” 810.01.523 011.22 | PP
2. | Klin A 6x6x36 JUS M.C2.062/A6x6x36 018.40 3
0. | Izlazno vratilo 810.01.516 071.41 :
31 Tanjirasti zup&anik 810.01.517 071.90 1
32. | Zaptivad 810.01.526 106.49 1
3. | Poklopac 810.01.527 071.93 .
M Otpada
3. | Zavrtanj M6 x 15 JUS M.B1.120/M6x15 002.23 1
3. Samoosigurav. navrtka 810.01.539 006.63 1
37. Rutica za ukljuéivanje 810.01.760 259.49 1
= Uvrtanj M8 x 12 JUS M.B1.290 /M8x12 005.39 2
s Specijalni zavrtanj 509.05.603 001.92 2




TABELA 207

ROTOFREZA SA ZASTITNIKOM IMT—9810.21 +-27

(AGRIA ART. 17041710 I 1715--1718)




TABELA 207

ROTOFREZA SA ZASTITNIKOM IMT — 9810.21 27

(AGRIA ART. 17041710 I 1715+1718)

DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
IMT AGRIA

1. Bocni zadt. levi—sklop 810.81.400 1718 L 1

2. Zait. srednji—sklop 810.21.300 1715.013 1
a) " 810.24.300 1716,013 1
b) " 810.26.300 1717.013 1

3. | zavrtanj MI2 x 25 IS 2104/M12x25 001.78 4

4. | Navrtka 810.21.301 005.76 1

5. Botni zast. desn. sklop 810.21.500 17 18D 1

6. Roto freza desna 810.21.200 1704—033 1
a) ” 810.22.200 1705—033 | 1
b) " 810.23.200 1706—033 | 1
c) ” 810.24.200 170/—033 | 1
d) " 810.25.200 1708—033 | 1
€) ” 810.26.200 1709—033 | 1

f) " 810.27.200 1410—033 1
7. | Noz desni 810.21.201 128.68 412
3 No# levi 810.21.101 128.69 412
9. | Navrtka M 10 1S2171/M10 005.96 | 16—48
10. | Elast'¢na podl. A 10 1S2281/A10 012.96 | 1648
1. Zavrtanj MI10 x 25 1S2103 /M10x25 001.90 | 16—48
12, Roto freza leva 810.21.100 1704.023 1
a) " 810.22.100 1705.023 1
b) " 810.23.100 1706.023 1
<) ” 810.24.100 1707.023 1
d) ” 810.25.100 1708.023 1
€) " 810.26.100 1709.023 | .1

b ” 810.27.100 1710.023 1

65



66



TABELA 439

(AGRIA ART. 1755)

PUZNI REDUKTOR IMT 9840.41

DEO BROJ
POZ NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
IMT AGRIA
Preinmi Cep M6 850.00.147 263.910 1
- Z j IS 2101 /M6x20 000.540 4
3 Podloika A6 IS 2281/A6 012.950 4
i Nosac lezaja 810.02.147 070.471 1
< Zaptivad 810.02.148 070.461 1
= Radijalni lezaj 6305 509.01.010 025.820 1
7 Distantna ¢aura 810.02.146 070.601 1
8. Puini todak 810.02.143 070.571 1
9. Posredno vratilo 810.02.141 070.591 1
10. Klin A6x6x25 JUS M.C2.060 018.390 1
A6x6x25
11. Radijalni lezaj 6204 505.01.030 025.650 1
12. Kucéiste reduktora 810.02.101 070.651 1
13. Radijalni lezaj 6205 505.01.030 025.670 1
14. Izlazno vratilo 810.02.121 070.551 1
15. Klin A6x6x32 JUS M.C2.060 018370 1
A6x6x25

16. PuZni todak 810.02.132 070.561 1
17. Distantna caura 810.02.126 070.381 1
18. Radijalni lezaj 6204 505.01.030 025.650 1
19. Kudiste leaja 810.02.129 200131 1
20. Zaptiva¢ prirubnice 810.02.158 070.661 !
21. Prirubnica 810.02.171 070.671 1
22, Podloska A8 IS 2281/A8 012.810 6
23. Zavrtanj M8x25 JUS M.B1.120/M8x25 002.380 6
24. Radijalni lezaj 6205 505.01.350 025.670 2
25. Ulazno vratilo 810.02.151 070.611 1

67



TABELA 460
PUZNI REDUKTOR IMT 9840.41

(AGRIA ART. 1755)

68



TABELA 480

PUZNI REDUKTOR IMT 9840.41

(AGRIA ART. 175%)

DEO BROJ ,
POL NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
IMT |  AGRTA
L | Viiikz spojnice 810.02.184 070.351 1
2 ooz 810.02.185 070.411 1
3 Osovinica viljuske, 810.02.186 070.331 1
' 3 Rascepka 3x15 IS 2291 3x15 014.690 1
S. Mera¢ nivoa ulja R ,,3/8" 509.01.190 021.690 1
6. Civija 509.01.104 018.210 2
7. Distantna d&aura 810.02.131 070.631 3
8. Semering B30x42x7 810.02.181 019.820 3
9. Spojnica za oruda 810.01.515 259.082 3
10, Usko¢nik 24ax1,2 JUS M.C2.401

el 013.330 3
11. Civija za centriranje 509.01.102 049.071 2
12. Navrtka sa kapom 509.01.330 007.080 2
13. Okasti zavrtanj 509.01.103 005.290 2

69



PUMPA PRSKALICA — KLIPNA IMT 9820.22

TABELA 764

Lg 8

g€ 0% ,w (]
_

e

|

97

|

g7 97 \.w 8

|

_
,

9 6%

70



TABELA 764 PUMPA PRSKALICA — KLIPNA IMT 9820.22
DEO BROJ
POZ. NAZIV DELA KOM. PRIMEDBA
IMT AGRIA
1. Segerov prsten 19x1,2 JUS M.C2.401/19'(l,2 1
2. 109.00.002 1
3 caura 109.00.003 1
3 C $7x26x10 TIP ,A” DIN 3760 1
5 v prsten 47x1,75 JUS M.C2.400
47x1,75 1
& Kuszliém lezaj 20BC02(6204) | JUS M.C3.601
6204 1
¢ 2 Prelivni &ep 850.00.147 1
2. Zavrtanj MI12 x 30 iUS M.B1.051
) M 12x30 4
. Piasti¢cna podloka Al2 IS 2281
A 12 4
10. Usisna korpa 820.02.500 1
11. Priklju¢no kudi$te var. skl. | 109.00.200 1
12. Segerov prsten 25x1,2 JUS M.C2.401
25x1,2 013.34 1
13. Kugli¢ni lezaj 6205 820.00.010 025.64 1
14. Segerov prsten 52 x 2 JUS.M.C2.400
52x2 013.85 1
15. Vratilo sa ekscentrom 109.00.001 1 }
16. Glava pumpe leva komplet 111.58 1 Uklj. poz. 33.35 i 38, 39
a) Glava pumpe leva 820.00.007 111.58 Sastav. deo pozic.
17. Zaptivaé 830.00.004 111.59 2
18. Zaptivni prsten 820.00.031 107.48 1
19. Manometar pritiska 111.60 1 ) -
a) Regulator pritiska 172.46 1 Ne isporucuie se
20. Zavojna spojn. (potis. voda)] 820.00.026 167.03 1 Sast. deo poz. 29
21. | Prikljuéna matica (" ) | g3900.038 111.61 1 Sast. deo poz. 29
22. Zaptivaé potisnog voda 820.00.042 009.57 1
23, Priklju¢ak potisnog voda 820.00.039 020.86 1
24, Priklju¢. mat. potis. voda g 020.83 1
i 820.00.038 1
25. Regulator pritisk. sklop 820.00 450 111.62
26. Zaptivka fiber - 008.50 1 Ide sa poz. 25
27. Navrtka 111.63 1 Ide sa poz. 25
28. Natpitisna opruga 820.00.022 111.64 1
29. Celi¢na kuglica 820.00.023 111.65 1
30. Mazalica 5 R JUS M.C4.600
5 R 111.67 1
31. Zaptiva¢ preliva 820.00.015 111.660 1
32. Zaptivad preliva 820.00.014 111.665 1
33. Zaptivad duzi 820.00.410 1117 2
34, Ploica ventila 820.00.012 1171 4
35. Zaptivad 820.00.009 111.69 2
36. Glava pumpe desna 820.00.008 111.58 1 UKIj. poz. 33. 35 i 38. 39
a) Glava pumpe komplet 111.58 1
37. Zavrtanj IMBUS M8 x 45 JUS M.BI1.120
M8 x 45 111.70 8
38. Zaptivad 820.00.009 111.69 2
39. Zaptivad 820.00.011 111.72 2
40. Zavrtanj M 10 x 15 820.00.006 111.73 2
41, Podlozna plodica 820.00.005 111.74 2
42. Zaptivni prsten 820.00.003 111.75 2
43, O — prsten 820.00.002 (21.39 6
44, Dupli klip 820.00.400 11177 1 Uklj. poz. 40—43
45, Priklju¢. mat. usis. voda 820.00.036 C20.84 1
46, Priklju¢. usis. voda 820.00.037 (20.88 1
47. Zaptiva¢ usis. voda 820.00.041 009.58 1
48. Koleno usis. voda 820.00.025 111.68 1
49, Kudiste pumpe 820.00.350 111.78 1
50. Zaptivag 820.00.035 225.35 1
51. Kugli¢ni leZaj ‘dvorea. 4207 | 820.00.020 229.46 1

71



